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                                        宿泊日
 Check-in


                                        日程未定
 undecided


                                        部屋タイプ
 Room type
未選択
和室

	

                                        1室人数
 Guests
未選択
2名
3名
4名
5名以上




                                        ご予算
 Price
気にしない
7000円未満
7000円
8000円
9000円
10000円

 ～
気にしない
7000円
8000円
9000円
10000円
10001円以上
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                    民宿 湯宿志むらは、〝静岡の奥座敷〟といわれる梅ヶ島にあります。

                    ひっそりとした風情あふれるコンヤの里に位置し、都会では味わえない、自然と語り合うひとときをお過ごしいただけます。

                    お食事は山菜や川魚、冬は猪や鹿などを使った、ヘルシーで心温まる料理をご用意しております。

                    また、お風呂はコンヤ温泉。
アルカリ濃度の高いやわらかいお湯で、お風呂上がりにはお肌がつるつるになると好評をいただいております。

                    自然の恵みをたっぷりと体に取り込みながら、ゆっくりとお寛ぎください。
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人気鍋！軍鶏の旨味広がる絶品軍鶏鍋☆温泉と鍋で体ポカポカ♪[1泊2食付]

[image: 梅ヶ島の移ろいゆく季節に☆田舎ならではの四季を楽しむ山の幸定番料理♪[1泊2食付]]

梅ヶ島の移ろいゆく季節に☆田舎ならではの四季を楽しむ山の幸定番料理♪[1泊2食付]
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【日帰り入浴◆軍鶏鍋】人気鍋！軍鶏の旨味広がる絶品軍鶏鍋☆温泉と鍋で体ポカポカ♪
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                            湯の宿　民宿　志むら

                            〒421-2301 静岡県静岡市葵区梅ケ島3197-2

                            TEL　054-269-2212／FAX　054-269-2212

                            チェックイン 15：00～／チェックアウト ～10：00
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	癒 -コンヤ温泉-
	食 -郷土料理-
	見 -館内のご案内-
	泊 -ご予約-
	行 -交通アクセス・周辺観光-
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